(4) Balian d'Ibelin, eldest son of John d'Ibelin of Beirut and 
Melissande d'Arsur, inherited Beirut from his father in 1236 and 
died 1247. (Gestes des Chiprois, (Paris 1887) par. 259) He was con
stable of Cyprus and bailli of Jerusalem. His marriage to Eschive de 
Montbeliard caused him to be excommunicated (above 2«) but 
the ban was later removed. 

(5) Baldwin d'Ibelin, second son of John of Beirut, was seneschal 
oÇCyprus. He married Alice, daughter of Walter de Bethsan. He 
died in 1267 according to Am adi, 
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Guillermus Vicecomes^, (*) Arnesius de Gibeleto (2). 
Datum Nicosie per manum Bonnasali de Aldo Cancelarii 

Regni Cipri (a). Anno incómationis dominice MCCXXXIU 
mense decembris. 

39(LIX). De casali de Mandia(*)archiepiscopatus. 
In nomine patris et filii et spiritus sancii amen. Notum sit 

omnibus tam presentibus quam fuiuris quod ego, Henricus, 
dei gratia rex Cipri, dono, concedo atque confirmo vobis domino 
Eustorgio Nicosiensi Archiepiscopo et successoribus vestris, 
nomine ecclesie Nicosie, casale sive prestriam quod ml que 
Mendias vulgariter appelatur cum omnibus terris cultis et 
incultis, domesticis atque silvestribus, planis et montanis, ar-
boribus, vineis, agris, nemoribus, pascuis, dòmibus, furnis, mo-
lendinis et aquis, ei cum omnibus rebus et iuribus et rationibus 
eidem casali vel prestrie pertinentibus, et cum omnibus suis 
pertinentiis et diversis.Item cum omnibus rusticis tam masculìs 
quam feminis, eidem loco pertinentibus et cum omnibus liberis 
in perpetuum descendentibus ex eisdem de quo casali vel prestria 
et de omnibus et singulis supradictis vos domine Archiepiscope 
et sucçessçris vestri et ecclesia Nicosiensis de cetera quicquid 

(1) William Viscount was a prominent jurisconsult and is refered 
to by Philip de Novare. He married Katherine deNephin. He appears 
on acts from 1221 to 1234. 

2) Arnesius de Gibelet, partisan of John d'Ibelin,was according 
to Novare an able jurist. He was left by John d'Ibelin in charge 
of the forces in Cyprus in 1232 (Continuator William Tyre, p. 399) 
(R. H. Crois. Осе. 11,Paris 1859) and was the colleague of Philip 
de Novare in making the peace in 1232 when Kyrenia (Cerines) was 
surrendered. (Gestes des Chiprois par. 209.) He appears in acts 
from 1220 to 1239. He was the son of Ranier de Gibelet, not a member, 
of the house of Embriaco-Gibelet. (See DUCANGE Famillies d'Ou
tremer, p. 330.) 

(3) Bonvassal d'Aude, canon of Nicosia, chancellor of Cyprus 
1231-1239 (and perhaps until 1248. Bullum Praedicarum, 1,181). 

(4) «Mandia is a chain of hills just outside Nicosia. It was there 
that the Turks built an earthen fort in the siege of Nicosia in 1570. 
The casale probably was опяопе the hills. It was one of the casales 
in the fief which James the Bastard gave to Peter d'Avilia in 1464. 
ÌF&ORIO BrjSTRON Chronique de Chypre, (Paris 1886), p. 418). 
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nobis placuerit facere valeatis, id est donare, vendere, оЫідаге 
vel alimodo concedere cuilibet persone tam ecclesìastice vel 
religiose quam etiam seculari sine molestia et contraditione mea 
heredumque meorum et omnium personarum, sine aliquo servitio 
libere ас quiete. Quod casale vel prestriam et omnia et singula 
supradicta, ego et heredes mei ienemur vobis et vestris succes-
soribus et ecclesie sepefate contra отпет personam et ab omni 
persona ab omni querela et calumnìa in perpetuum defendere ac 
tueri. Ut autem predieta omnia et singula in perpetuum plenum 
robur obtineant firmitatis presens Privilegium fieri feci ac 
impressione sigilli mei plumbei communiri. 

Testes huius rei sunt : Johannes de ibellino Dominus Bereu, 
Johannes domino Cesaree, Johannes de ibellino minor, Ba-
lianus de ybellino, Balduinus de ibellino, Guillelmus Vicecomes, 
Balduinus de Morfo, Arnesius de Gibelet. 

Datum Nicosie per manum Bonivassali de Aldo cancellarii 
regni Cipri. Anno incamationis dominice MCCXXXIU mense 
decembris, 

4&(L·.), De emptione duorum miliumbisanciorum 
super Salines. (г). 

Connue chose soit a tous ceulx qui sont present et qui sont 
advenire que nous Johan sire de Cesaire et Jehan de Ybelin 
prometons et seimes (a) tenus en bonne foy et sans mal engin 
a vos- (8). monseigneur E. [Eustorgue] par la grace de Dieu 
Archevesque de Nicosie que nous ferons et pourchasserons 
en tel magniere que nostre seigneur H. [Henry] par la grace 
de Dieu noble Roi de Cipre fera et octroiera a vous ou a vostre 
commandement une vente de deux mille besans blans de 
rente chacum an pour pris de XXIIII mille besans blans et 
vous еіъ fera privilege en tel fome. 

Nvtum sit omnibus tam presentibus quamfuturis quod ego H. 

(1,) Salines the-old-name for Larnaca. The mss. here reads psalms 1 
(2) Mss. reads fermes. The mss. has many minor errors which 

have been corrected enough to make sense. 
(3) Mss. reads nos. This error runs throughout this document 

where nos and vos, vestre and nostre bave been confused badly. 
ÇJorrectio ns have been made throughout in this matter. 
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[Henry] Dei gratia Rex Cipri vendo, cedo et trado vobis domino 
Eustorgiö venerabili Archiepiscopo Nicosiensi et ecclesie vestre 
redditus duorum milium bisanciorum alborum annuatim predo 
viginti quatuor milium bisantiorum alborum quos a vobis con
fiteor recepisse que duo milia bisantios reddituum assigno vobis 
et successoribus vestris et ecclesie supradicte super omnibus 
redditibus Salinarum mearum per quattuor anni terminos sci
licet de tribus in très me ses quingentos bisantios persolvendos. 
Siquidem autem deficeret quominus vos vel successores vestri vel 
ecclesia prelibata de predictis redditibus Salinarum solutionem 
integram haberelis de duobus millibus bizantiis supradictis totum 
defectum assigno vobis super omnibus aliis meis redditibus 
Regni Cipri. Quam venditionem et assignationem ego et here-
des mei tenemur vobis et successoribus vestris et ecclesie vestre 
defendere in perpetuum-et tueri contra omnes personas ab omni 
calumnia et querela. In cuius testimonium presens Privilegium 
feiri feci ac sigillo meo plombeo sigillari. Huj'us rei testes sunt 
В. de Ybellino et al (l).